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Lalka W Fioletowej Sukience Długie
Brązowe Włosy Spinka Kwiat

Numer katalogowy 5905991055600

Kod producenta 5905991055600

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 14

Szerokość towaru w centymetrach 9

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Certyfikat CE, EN71

Ilość w kartonie zbiorczym 36 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 34

Waga gabarytowa w gramach 714

Płeć Dziewczynki

Opis produktu

LALKA PRETTY GIRL W FIOLETOWEJ SPÓDNICZCE 32 CM

Urocza lalka Pretty Girl to idealna propozycja dla dziewczynek, które kochają
zabawę w dom, przebieranki i tworzenie własnych modowych stylizacji. Lalka
przyciąga uwagę starannie wymodelowaną buzią z delikatnym uśmiechem, dużymi,
wyrazistymi oczami oraz gładką fryzurą w kolorze jasnego brązu. Włosy są miękkie i
przyjemne w dotyku, a różowy materiałowy kwiatek stanowi subtelny dodatek, który
dodaje całej stylizacji dziewczęcego uroku i lekkości.

Pretty Girl ubrana jest w biały T-shirt z kolorowym nadrukiem baloników, który
doskonale komponuje się z tiulową, fioletową spódniczką o delikatnym połysku.
Całość dopełniają różowe buciki, które nadają stylizacji modny i radosny charakter.
Ubranko można zdejmować, co pozwala na przebieranie lalki i wymyślanie nowych
zestawów ubrań. Ruchome ręce, nogi i głowa sprawiają, że lalka jest wygodna w
zabawie – można ją ustawiać w różnych pozycjach, sadzać, poruszać i odgrywać
rozmaite scenki.

Wykonana w całości z trwałego tworzywa sztucznego, lalka jest lekka, solidna i
bezpieczna dla dzieci. Świetnie sprawdzi się jako codzienna towarzyszka zabaw w
domu, w podróży czy w przedszkolu. To również doskonały pomysł na prezent –
elegancka, kolorowa i gotowa do zabawy zaraz po wyjęciu z pudełka.
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Rodzaj: Lalka modowa
Wysokość lalki: 32 cm
Materiał: Tworzywo sztuczne
Strój: Bluzka z nadrukiem balonów + tiulowa spódniczka + buciki
Wymiary opakowania: 34 x 13,5 x 8,5 cm
Ruchome elementy: Ręce, nogi, głowa

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

1 x lalka Pretty Girl 32 cm
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